91. T. 1. 6.

Ag. h.

similitudinis dicitur ut quia in eo subtilior
est natura eo in illo imago dei simili insi-
nuerat ex ipsa. Quo in loco mox subdit.
Omnis lapis preciosus opusculum tuum sardi,
topazi, iaspis, esolit, onix, berillus, saphi-
rus, carbunculus, smaragdus, stonem dicit
nostra lapidum. quod nouem sunt ordines an-
gelorum. Quibus ordinibus primi angelorum id est ora-
tus et optatus extiterunt. quod cunctis clarior fu-
it. Ministratio eorum exponit. Grecia lingua
angli vocantur archangeli summum situm uocantur.
Quae vocabula sunt officii non naturae. nam
semper species sunt. sed tamen anglorum recte uocan-
tur cum per eos aliqua dicuntur. ut in psalmo. Quid
facte anglos suos species qui coli quos species
habet species cum multis facte anglos. omnina in
ante sunt anglorum. summa sciamque archan-
geli. hinc est quod ad marianam non quibus
habet archangels mittitur. Sed
gelorum summum oculum sciamque. At
nos a ministeriis trahunt. Michael
ut dominus gabriel fortitudo dei. rap-
cina dei. Et quotiens mire uide
quid agatur. michael mitu pha-
re actu. non debet intelligi. que
facere quod dominus potest. unde ille hostis
cum michaeli archangelo plaustrum
ut iohannes dicit. faciem est pluim cor-
ele archangelo. ut qui se ad dominum
dinem superbe extulit. per michaeli
cat quod per superbiam nullum ad simili-
dum exurget. Ad marianam gabriel mi-
ttitur enim sciamque qui ad debellari
rial potestates humilium apparuit. In unum
psalmo. Quis est iste rex glorie. Unus fortis et
potens. datus potens in pluio. Raphael ca-
rauit oculos tobie. Officiorum vocabula ex-
equorum virtutes uocantur illi species per quas mi-
racula frequenter sunt. potestates hisque
libet subtrahunt demones. ne tamen nos temp-
tant quantum uolunt. Principiat quod bo-

STADTBIBLIOTHEK BERN
(STADT- & HOCHSCHUL-BIBLIOTHEK)